IF
UNIFACEX

CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX
MISSÃO INSTITUCIONAL

Disseminar os ssberes, entendendo o contexto e atendendo à
sociedade por meio do ensino, da pesquisa e da extensão,
comprometido com o desenvolvimento político, ético,
cultural e socioambiental.

Portaria No 19/2016 - Reitoria/UNIFACEX Natal/RN, 13 de setembro de 2016.

O Reitor Acadêmico do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, considerando o Regimento Interno deste Centro Universitário, e considerando,

ainda, o que preceitua o Artigo 208, do mesmo Regimento,

RESOLVE:

Art. 1°. Nas ausências e impedimentos legais do Pró-Reitor Acadêmico, Profo Ronald Fábio de

Paiva Campos, a Diretora do Campus CIC, Profa Ana Jarvis de l^elo Campos, responde

interinamente pela Pró-Reitora Acadêmica.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no âmbito do Centro Universitário.

Dê-se ciência,
Cumpra-se.

^ Reito

Rua Orlando Silva, 2896 - Capim Macio - Natal /RN | CEP 59080-020
TeL: (84) 3235-1415 | www.unlfecex.coin.br | E-mall: secretaria@unlfecex.com.br

CNRI: 08.241.911/0001-12 | Credenciado pela Portaria MEC n<> 1099/2012, de 31/08/2012.